

# PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS



O Presidente e a Comissão Permanente de Licitação foram designadas através da Portaria nº 1096 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2024 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO

CONCORRÊNCIA nº 00005/2024

### **GABINETE DO PREFEITO**

Cabaceiras - PB, 21 de Agosto de 2024.

### **DESPACHO Nº CE 00005/2024**

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Presencial nº 00005/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA E.M.E.F INÁCIO GOMES MEIRA, LOCALIZADA NO SITIO CURRAL DE BAIXO, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

R DUARTE ALVES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.

38.195.017/0001-14 Valor: R\$ 337.332,85

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA
Prefeito Constitucional



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

O Presidente e a Comissão Permanente de Licitação foram designadas através da Portaria nº 1096 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 057/2024 - CPL/SEC. EDUCAÇÃO

CONCORRÊNCIA nº 00005/2024

### **GABINETE DO PREFEITO**

Cabaceiras - PB, 21 de Agosto de 2024.

# DESPACHO Nº CE 00005/2024 - 01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

### RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Presencial nº 00005/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA E.M.E.F INÁCIO GOMES MEIRA, LOCALIZADA NO SITIO CURRAL DE BAIXO, NO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS — PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- R DUARTE ALVES CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.

38.195.017/0001-14 **Valor: R\$ 337.332,85** 

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA

Prefeito Constitucional